
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 51 lì 20-04-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Tecnica

Reg. Part. n. 36 del 20-04-2018

Oggetto: Rettifica per mero errore materiale della determinazione del Responsabile
dell'Area Tecnica Reg. Gen. n. 49 del 19/04/2018 avente per oggetto"
"SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA  RESPONSABILITÀ CIVILE
E RISCHI PER ALCUNI AUTOMEZZI COMUNALI PER L'ANNO 2018:
impegno delle spesa, scelta del metodo di affidamento, affidamento del servizio.
GIG:  ZE623340DC

Il Responsabile

Premesso:

che con la determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Reg. Gen. n. 49 del•

19/04/2018 si è provveduto all'impegno delle spesa, alla scelta del metodo di affidamento
ed all'affidamento del “SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RESPONSABILITÀ CIVILE E
RISCHI PER ALCUNI AUTOMEZZI COMUNALI PER L’ANNO 2018”;
che per mero errore materiale si è indicato l'automezzo “Ape Piaggio targa AB26542” al•

posto dell'automezzo “Ape Piaggio targa DW14576”;
che occorre procedere alla rettifica di tale errore materiale;•

Visto:

lo Statuto Comunale;•

la Determinazione Sindacale n. 3 del 12/01/2018 di nomina del Responsabile dell’Area•

Tecnica;
la determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Reg. Gen. n. 49 del 19/04/2018;•

DETERMINA

di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;1.
di rettificare la determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Reg. Gen. n. 49 del2.
19/04/2018 avente per oggetto” “SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA
RESPONSABILITÀ CIVILE E RISCHI PER ALCUNI AUTOMEZZI COMUNALI PER L’ANNO 2018”:
impegno delle spesa, scelta del metodo di affidamento, affidamento del servizio. GIG:



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 51 lì 20-04-2018

ZE623340DC “ dando atto che l'automezzo indicato erroneamente come “Ape Piaggio
targa AB26542” deve intendersi “Ape Piaggio targa DW14576”;
di confermare in ogni altra sua parte la  determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica3.
Reg. Gen. n. 49 del 19/04/2018;
di dare mandato all’Ufficio di Segreteria ad espletare tutti gli atti di competenza conseguenti alla4.
presente determinazione;

Il Responsabile dell’Area Tecnica
(Ing. Antonino Seminara)


